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Ievēlēta jauna Salaspils novada dome
Sestdien, 12. martā notikušajās pašvaldību vē

lēšanās Salaspils novada domē ievēlēti 13 deputāti no 
deviņiem dažādiem politisko partiju sarakstiem.

Par a izvad īta jām  vē lēšanām  un to rezu ltātiem  in
form ē Salasp ils novada vē lēšanu kom isijas priekšsēdē
tā ja  Ināra Caunīte:

“Nākošos četrus gadus S a lasp ils  novada dom ē 
būs trīs  deputā ti no po litiskās organ izācijas “M āras ze
m e” un tikpa t deputā ti no partijas “Jauna is la iks” . Pa v ie 
nai deputātu vietai ir septiņām  partijām  -  “Dzim tene” , “Jau
nais centrs” , LSDSP, Tautas partija. Tautas saskaņas par
tija, “Tēvzem ei un B rīv ība i" /LNNK un PCTVL. D ivas no 
vē lēšanās kand idē joša jām  partijām  ne ieguva nevienu 
deputā tu vietu ša jā  sasaukum ā.

No po litiskās organ izācijas “M āras zem e” dom ē 
darbosies tie paši deputāti, kas strādā ja  iepriekšējā sa
saukum ā -  līdzš inē ja is  dom es vad ītā js  Juris Putniņš, S il
v ija  P ivore un V isva ld is  Vasarietis.

Valdis C ircenis, R aim onds Čudars un Veiko Spolī- 
tis ir deputāti, kuri šajā sasaukum ā pārstāvēs partiju “Jau
nais la iks” . V isi trīs šīs partijas deputāti ir b ijuši arī iepriek
šējā sasaukum a deputāti.

No partijas “Jauna is  cen trs” depu tā ta  p ienākum us 
turp inās pild īt G enadijs  Volod ins, no Tautas partijas de
putāta am atā tu rp inās darboties V iln is G rīviņš, no Tautas 
saskaņas partijas ievēlē ts ir M ihails Rogals, no vēlētā ju 
apvien ības “Tēvzem ei un B rīv ība i" /L N N K -Z o ja  Rimša.

Pirmo reizi deputātu pienākum us Salaspils novada 
domē pildīs O lga Pāvulīte, kura kandidēja no LSDSP sarak
sta, Dmitrijs Kancevičs, kurš kandidēja no saraksta “Dzimte
ne” un A leksandrs Prutkovs, kurš pārstāv partiju PCTVL.” 

Kā jau z inām s Salasp ils novada dom ē pirm o reizi 
ievēlēti 13 deputā ti līdzšinē jo  11 vietā, jo  pašvald ībās, 
kur iedzīvotā ju ska its ir lie lāks par 20 000 ievē lam o de
putātu skaits ir 13. S a lasp ilī ir 21 129 iedzīvotā ji.

Ilva Vastlāve

Salaspils novada domes deputāti
Valdis Circenis

Jaunais laiks
Salasp ils  novada dom es
deputā ts kopš 1997. gada
a/s “ R oga-A gro” va ldes priekšsēdētā js

Raimonds Čudars
Jaunais laiks
Salasp ils  novada dom es
deputā ts kopš 2001. gada
Zvērinātu advokātu biroja “Spāde un Miķelsons”
zvērinā ts advokā ts
Vilnis Grīviņš
Tautas partija 
Salasp ils  novada dom es 
depu tā ts kopš 2001. gada

Dmitrijs Kancevičs
Dzimtene
S ociā lās pa līdz ības nam a pārva ldn ieks

Olga Pāvulīte
Latvijas Sociāldemokrātiskā 
Strādnieku partija
SIA “Brigs A B ” va ldes priekšsēdētā ja

Silvija Pivore
Māras zeme
S alasp ils novada dom es 
deputā te kopš 1994. gada 
P Il “S a im e” vad ītā ja

Aleksandrs Prutkovs
Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā 
SlA “ E lkor T rade” pā rdevē js-konsu ltan ts

Juris Putniņš
Māras zeme
Salasp ils novada dom es priekšsēdētā js, 
dom ē kopš 1991. gada

Mihails Rogals
Tautas saskaņas partija 
Salasp ils novada dom es depu tā ts 
kopš 2001. gada 
VAS “La tvenergo” 
ražošanas departam enta  eksperts

Vēlētāju 
aktivitāte Salaspilī

Npk. Saraksts Balsis % *

1 Vēlētā ju  apvien ība 
“Tēvzem ei un B rīv ība i/ LN NK” 515 9.2096

2 Latvijas S ociā ldem okrā tiskā 
S trādnieku partija 265 4.7389

3 Jauna is laiks 1144 20.4578

4 Tautas saskaņas partija 568 10.1574

5 Tautas partija 359 6.4199

6 M Ā R A S  ZEM E 1469 26.2697

7 Zaļo un Zem nieku savien ība 162 2.8970

8 Politisko organ izāciju  
apvien ība “Par c ilvēka 
tiesībām  v ieno tā  Latv ijā” 299 5.3469

9 "JAU NAIS  C E N TR S ” 361 6.4557

10 S avien ība “ Latvijas C e ļš” 137 2.4499

11 Politiskā pa trio tiskā  apvien ība 
“DZIM TENE” 265 4.7389

Baisu summa: 5544

Derīgo aplokšņu skaits: 5592

* -  % tiek  rēķināti a ttiec ībā pre t derīgo ap lokšņu skaitu

Avots: CVK

Veiko Spolītis
Jaunais laiks
Rīgas S trad iņa un ivers itā tes 
doktorands s tarp tautiska jās attiecībās 
D ip lom ēts po lito logs

Visvaldis Vasarietis
Māras zeme
S a lasp ils  novada  dom es depu tā ts  kopš 
2001. gada
Sociā lās aprūpes m ājas d irektors

Genadijs Volodins
Jaunais centrs
S a lasp ils  novada dom es depu tā ts  kopš 
2001. gada
S lA  “Salasp ils  s iltum s” va ldes loceklis

š a j ā  n u m u r ā :
Ā rkārtas domes sēdē - 2.lpp. 
Policijas ziņas -  2. lpp. 
Rubrika Mūsējo panākumi - 3 . lp p .  

Kas? | Kur? Kad? -  I . 

Kopējā vēlētāju aktivitāte šajās pašvaldību vēlē
šanās Salaspilī ir bijusi nedaudz lielāka par pusi -  
51,05 % no visiem balsot tiesīgajiem iedzīvotājiem, 
kas skaitliski ir 10450.

Foto: Ilva Vastlāve

Aktuāli

Zoja Rimša
"Tēvzemei un Brīvībai"/LNNK 
Salasp ils  novada dom es 
p riekšsēdētā ja  vie tn iece, 
dom ē kopš 2001. gada

Valdis Circenis
Jaunais laiks
Salasp ils  novada dom es
deputā ts kopš 1997. gada
a/s “ R oga-A gro” va ldes priekšsēdētā js

I



Salaspils Vēstis
Domes lēmumi

2 0 0 5 . gada 18. marts

2005. gada 10. marta domes ārkārtas sēdē:
I Nolem j nodot S IA  “Dzīvoklis” 

pašvaldības nekustam o īpašu
mu -  zemi, kas ir sabiedrības 
aizņem tā teritorija.

 Nolem j p ieņem t no S IA  “ Inže- 
n ie rtehnoloģ iska is centrs “S a i
te ”” dāvinā jum u zem esgaba lā  
G riezes ielā -  izbūvētās kom u
n ikācijas, asfa ltbe tona ielu se 
gum u, e lek troa pgā de s s is tē 
mu, ūdensvadu un kana lizāc i
jas  sistēm u.

 N o le m j p ie d z īt  no  S IA  
“ E G O E S S ” bezstrīdus kārtībā  
nekustam ā īpašum a nodok ļa  
pa rādu pa r iznom ā to  zem es 
gaba lu  Rudzu ie lā 1 un 2.

Ievēl Inesi Jakubāni par Salas
pils novada Bāriņtiesas locek
li uz p ieciem  gadiem . 
A pstip rina  pašvald ības iestā
des “D augavas m uze ja” ieejas 
m aksu un pakalpo jum u izce
nojum us.
Nolem j iznom āt te lpas R īgas 
ie lā  30a  uz če trie m  gad iem  
Valsts probācijas d ienestam  fi
liā les izve idošanai.
Nolem j s lēgt līgum u ar LR V i
des m in istriju par program m as 
“U denssa im n iec ības  a ttīs tība  
Austrum latv ijas upju baseinos” 
rea lizāc iju .
Izskatot jautā jum u par p irm pir

kum a tiesību izm antošanu, do
me nolem j a tte ik ties no vis iem  
p iedāvātā jiem  nekustam ajiem  
īpašum iem .
Nolem j pagarinā t zem es no
m as līgum us.
N olem j noslēgt ilg te rm iņa  z e 
m es nom as līgum u uz 25 ga 
diem  ar S IA  “S a lasp ils  S p rīd ī
tis ” Sko las ie lā 4b rindu ve ika 
lu kom pleksa 2. kārtas būvn ie
cībai.
Piešķir un izbeigt zem es lieto
šanas tiesības privātpersonām . 
Apstiprina jaunas zem es gaba
la adreses “D ze lm es-1 ” , “Bun- 
č i-1 ” . G ranīta iela 39, sakarā ar

zem es gabalu sadalīšanu.
 Dom e ir devusi p iekrišanu īp a 
šum a  tie s īb u  p ā rre ģ is trā c ija i 
zem esgrām atā  LR pastāv īga
jiem  iedzīvotā jiem , kuri iegādā
ju š ie s  S a la s p ilī n e k u s ta m o s  
īpašum us.

I Nolem j izstrādāt Salasp ils no
v a d a  A ttīs tīb a s  p ro g ra m m a s  
grozījum us un izs lud ināt cenu 
ap tau ju  te r ito r ija s  p lān o ju m a  
un apbūves noteikum u grozīju 
mu izstrādāšanai.

I Nolem j uzsākt de tā lp lāno jum a 
izstrād i īpašum os “Ķ irš i” , “ Liz- 
d ē n i-1 ” , “M azlizdēni” un “G ra
nīta ie lā 32/11.

■  A pstip rinā t sa istošos no te iku
m us detālā plānojum a izstrādā
šana i īp a šu m o s  “Ķ īļi” , “S m il
gas” , zem esgabaliem  “”Labie- 
ši” , “R udeņi” , “Z irņu sa la” .

■  Nolemj nodot publiskai apsprie
šanai detā lp lānojum a projektu 
zem esgabalam  “Dam usāni” .

■  A tļau t S IA “PNR” uzsākt būv- 
pro je tēšanu kravas auto tirdz 
niecības un apkopes centram  
M ēness ie lā 2.

Ar precīzu lēmumu tekstu 
jūs varat iepazīties domes Admi
nistratīvajā daļā 304. kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve

Sabiedriskā kārtība

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas m ateriā liem
(līdz 21. februārim)
□  03.02. Salaspilī, spēļu zā lē  “K londa ika” , uzle jo t a lkoholisko 

dzērienu, tika  sabojāts b ilja rda ga lda segum s.
□  N aktī no 03. uz 04.02. S a lasp ilī no N acionā lā  Botāniskā 

dārza siltum nīcas nozagtas d ivas jukas un viena kalokāzija . 
Ierosināta krim inā llie ta . N otiek izm eklēšana.

□  N aktī no 06. uz 07. S alasp ils novadā, Ze ltiņos neapsargātā 
au tostāvvie tā  pie m ājas Nr. 14 autom ašīna i BM W  tika izsists 
labo durvju stikls, sabojātas d ivas durvju slēdzenes, nozagts 
kom paktd isku a tskaņotā js  un pieci kom paktdiski. Ierosināta 
krim ināllie ta . Vainīgā persona noskaidrota un aizturēta. No
zagtās m antas a tg rieztas īpašn iekam .

□  06.02. S a lasp ils  novadā, ziv ju audzē tavā “Do le” tika  no
zagts ūdens cauru ļvads 80 m etru garum ā. Ierosināta krim i
nāllieta. N otiek Izm eklēšana.

□  07.02. po lic ijā  vērsās Liene D. par to, ka 23.12.2004. ar 
v iņas pazaudēto pasi tika  noslēgti līgum i ar LM T un T e le -2 .

□  Naktī no 8. uz 9.02. Salasp ils novadā, Saulka lnē, neapsar
gātā au tostāvvie tā  pie m ājas Nr. 26 autom ašīna i Volvo tika 
Izsists priekšē jo labo durvju stik ls un nozagta autom agneto- 
la “Sony C D X -R 3300” . Ierosināta krim ināllie ta. Notiek Izm ek
lēšana.

□  10.02. pasu režīm a pārbaudes la ikā S alasp ils novadā. Z e l
tiņos m ājas Nr. 15 dz īvoklī tika  atrastas m antas, par kurām  
dzīvokļa  sa im nieks nevarē ja  uzrādīt dokum entus un kuras 
iespē jam s ir zagtas. Notiek pārbaude.

□  11.02. Salaspilī, Skolas Ielā 13/2 dz īvoklī Sergejs G., bū
dam s a lkoho la  reibum ā, sarīko ja  ģ im enes skandālu.

□  12.02. Salaspilī, S IA  “N e lda” kafe jn īcā A leksejs F. ar dūri 
sabojā ja  sienu.

□  13.02. naktī Salaspilī, Skolas Ielā 5/2 neapsargā tā  s tāvv ie tā  
autom ašīna i M azda-6 tika  nozagti 4 diski ar riepām. Ierosi
nāta krim ināllie ta . Notiek izm eklēšana.

□  13.02. Salaspilī, L īvzem es ie lā 26, kafe jn īcā “R iekstiņš” no 
ga ld iņa tika  nozagts m ob ila is  te le fons.

□  14.02. Salaspilī, M iera ie lā 16/7 dz īvoklī savstarpē ju nesa
skaņu rezu ltā tā  V itā lijs  Š. un Tatjana B. nodarīja  v iens otram  
m iesas bo jā jum us.

□  16.02. Salaspilī, V īto lu ie lā 3 dz īvok lī A ndris  Ž. sarīko ja  ģ i
m enes skandālu.

□  20.02. a iz tu rēta is  M adars M. sabojā ja  Salasp ils pašva ld ī
bas po lic ijas au tom ašīnas V W -Transporte r speciā lā  noda lī
jum a restes un sānu apšuvi.

□  20.02. Salaspilī, spē ļu zālē “K londa ika” Dm itrijs P., būdam s 
a lkoho la  re ibum a stāvoklī, lam ājās necenzētiem  vārd iem  
un traucē ja  darbu bārā. S astād īts pro tokols par adm in is tra
tīvo pārkāpum u un p iem ērots naudas sods.

Sakarā ar to, ka lie lākā d iennakts da ļa ir tum šais laiks, 
Salasp ils po lic ijas nodaļa, lai novērstu dažādu zādzību izdarī
šanu, ta jā ska itā  zādzības no autom ašīnām , lūdz Salaspils p il
sētas un novada iedzīvo tā jus nakts la ikā p ievērst pastiprinātu 
uzm anību a izdom īgām  personām  un autom ašīnām , un neka
vē jo ties z iņot Salasp ils  po lic ijas nodaļai par to a trašanās vietu 
pa tālr. 7947375 vai 7947345. A non im itā te  garantēta.

Iedzīvotā ju zināšanai

Pieņemti Salaspils novada 
pašvaldības pirmsskolas Izglītības 
iestāžu noteikumi vecākiem

Līdz šim  katrā  S a lasp ils  novada pašva ld ības 
p irm ssko las izg lītības iestādē b ija  note ikum i, ar ku
riem vecāki tika iepazīs tinā ti bērnam  uzsākot apm ek
lēt p irm sskolas izg lītības iestādi. Būtiski note ikum i pa
liek tie paši -  gan par vecāku tiesībām , gan p ienāku
m ie m -  par nepiec iešam ajiem  dokum entiem , sam ak
su, inform āciju, p iem ērotu apģērbu, iestādes darba lai
ku un režīm u, par Ierašanās un aiz iešanas no te iku
miem, par to, kā rīkoties, ja  bērns saslim is u.c.

Būtisks jaunum s note ikum os ir iestādes darba 
la ika ievērošana. Bērni tiek  uzticēti pedagogiem  un 
pedagoga darba la iks ilgst no 7.00 līdz 19. 00. Tāpēc 
Ir noteiks, ka: “Ja bērnu ne izņem  la ikā no p irm sskolas

Salaspils novada zemes vērtību 
zonējuma projekta sabiedriskā 
apspriešana

Valsts zem es d ienesta  (V 2D ) L ie lrīgas 
reģ ionālā noda ļā ir izstrādāts S a lasp ils  nova
da zem es vērtību zonē jum a pro jekts.

Projekts izstrādāts saskaņā ar LR M K 
noteikum iem  par “Lauku apvidu zem es kadas
trā lās vērtēšanas no te ikum iem ” un no te iku
m iem  pa r “ N ekus tam ā īp a šu m a  lie toša nas  
m ērķu note ikšanas un s is tem atizāc ijas  kārtī
bu” un VZD  rīko jum u “Par īpašum a kadastrā
lās vērtības bāzes aktua lizāc iju  2005. gadā” .

Salaspils novada dome aicina iedzīvotājus un nekus
tamo īpašumu (zemes) īpašniekus aktīvi piedalīties sabied
riskajā apspriešanā, jo  šīs izstrādātās zemes bāzes vērtī
bas būtiski ietekmēs 2006. gada nekustamā īpašuma no
dokļa apmērus un līdz ar to arī Jūsu maksājumus.

Iepazīties a r izstrādāto zem es zonējum u pro jektu un 
ap lūkot zonē jum u karti va r Salasp ils  novada Būvvaldē. Lū
dzam  izte ikt savu v iedokli un p riekš likum us par izstrādāto 
zem es vērtību  zonē jum a pro jektu līdz 2005. gada 18. aprī
lim, iesn iedzo t rakstveida iesn iegum u Salasp ils  novada Būv
valdē, L īvzem es ie lā  8, Salaspilī, L V -2 1 6 9

Salaspils novada dome

KĀ MAN PATĪK JOK UN BALLĪTS!!!
VAI TU TIEŠĀM VĒL NEESI PASŪTĪJIS GALDIŅ 

UZ JOCIG ballIt  JOK DIENA
1. APRILLĪ DEVIŅOS VAKARĀ “RĪGAVĀ”???

ATNĀC PAC UN PAĶER LĪDZ GAN DRAUG, GAN SIEVSM ĀT!

VARĒS:

(BEZ JOKIEM )

U ZG R IE ZT KĀD D A N C IT  PIE DZIV MUZIK UN IZBĻAUT R ĪKL AR KARAOKE „AG RAIS RlTS” MUZIKANTIEM!

n o k r a t īt  n o  s ir c  j o c īg s  a t g a d īj u m s  u n  a n e k d o c  iz  d z īv i

AP ĒST SAV LĪDZPAŅEM TO  KU R V IT!

JA  P IETEIKSIES LAICIG, TAS VISS PAR SM IEKL NAUD -  3 LATIŅ!

APRILL, APRLL, APRILL, APRILL, APRILL,
BEZ S PORT KOSTĪM UN S PORT ČĪBIŅ NEVIENS IEKŠA NETIKS.

APRILL, APRILL, APRILL!

Inga Elksne
Izglītības, sporta un kultūras 

metodiskās daļas vadītāja

izg lītības iestādes un vecāki nevar uzrādīt atta isnojošu 
dokum entu par savla ic īgu ne ierašanos, tad bērns pa
liek dežūrē jošā pedagoga uzraudzībā, par ko vecāki 
m aksā papildus Ls 5 (tai ska itā  PVN) stundā. Iekasētās 
sum m as tiek  izm aksātas pedagoģ isko darb in ieku v irs 
stundu apm aksa i. Ja  bērns regulāri ne tiek izņem ts la ikā 
no p irm sskolas Izglītības Iestādes, vad ītā ja  par šiem  ga
d ījum iem  ziņo Bāriņ tiesa i.”

Nepakļausim  savus bērnus un viņu pedagogus 
negatīvai p ieredzei, bet rūpēsim ies par savu bērnu lab
sajūtu un d roš ību .

Salaspils novada dome

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja Inga Špaka



2 0 0 5 . gada 18. marts
Mūsējo panākumi

Ar labiem panākumiem un spilgtiem iespaidiem 
no Sanktpēterburgas atgriezušās Saulkalnes meiteņu 
ansam bļa “Burbuļi” da lībnieces.

Krievijas pilsētā mūsu trio (Sigita Ģēģere, Sinti
ja Ģēgēre un Laura Maksimova) piedalījās starptautis
kā bērnu un jauniešu estrādes dziesmu konkursā “Ce
ļā uz zvaigznēm” . Mūsu meitenes 180 dalībnieku kon
kurencē izcīnīja iespēju piedalīties konkursa finālā. An
sambļa vadītāja Everita Rotkāja atzina, ka pārējo da
lībnieku izp ild ījum a līm enis bija augsts un p ieda līša
nās šādā preztižā konkursā ir lieliska pieredze un laba 
skola turpm ākajam  darbam.

Ļoti jauki mūs uzņēma Latvijas vēstniecībā, kur tikā
mies ar Sanktpēterburgā dzīvojošajiem latviešiem, dziedā
jām un pastāstījām par Latviju un mūsu pilsētu Salaspili.

Salaspils 2. vidusskola uzņem 
skolēnus latviešu plūsmas I. klasē 

2005./2006. mācību gadam.
Nākamās 1. klases skolēnu vecāku sapulce notiks 

2005. gada 2. aprīlī plkst. 12.00 Salaspils 2. vidusskolā, 
Skolas ielā 6, 27.kab.

Tikšanās ar skolas administrāciju un klases audzinātāju.

M ākslin ieku un daiļam atn ieku asociācija  "S a las p ils" 
aicina biedrus p iedalītie s

Mākslas dienu izstādē "Pieskāriens" -  
estamps, zīmējums, tēlniecība,
kas notiks no 16. aprīļa  līdz 13. maijam  

S a lasp ils  izs tāžu  zā lē.

Mākslas dienu ietvaros notiks akcija "Žogs".
A r no likum u un sīkāku in form āciju  par p lānota jām  aktiv itā tēm  

iespē jam s iepazīties S a lasp ils  izstāžu zālē R īgas ie lā 36, tā lrun is 7944397.

____________________________________________________________________

SALASPILS 
IZSTĀŽU ZĀLE

 aicina
MDA “ Salas p ils”  biedrus,

 kā arī citus interesentus 
 apmeklēt
 “ EKSPERIMENTĀLO 

RADOŠO STUDIJU” 
Rīgas ielā 36,

I sestdienās no 11.00 līdz 14.00.
________________________

2 2 . m a rtā  p l k s t . 1 7 .0 0
Salasp ils novada b ib lio tēkā 

Daugavas m uze ja un Salasp ils novada 
b ib lio tēkas koppro jekta -  izstādes

“Cilvēki un notikumi 
Salaspils novadā 

1905.-1907.”
atklāšana.

E tnogrāfes Lilitas Vanagas 
priekš las ījum s.

Gavēņa laikā K rustceļš  
trešdienu vakaros plkst.18.00  

un tūlīt S v . M ise
"Rūgtās asaras"

svētdienās pirms Summas
19. m artā Sv. Jāzepa diena D raudzes reko lekcijas A dorācija  

p lkst.11.00 Sv. M ise

20. m artā Pūpolu svētd iena “Rūgtās asaras” 
plkst.11.00 Sv. M ise
plkst.13.00 Sv. Mise krievu valodā (Kolekte Rīgas garīgā sem ināra vajadzībām )

24. m artā Lielā C etu rtd iena
plkst.18.00 Sv. M ise, Vissv. Sakram enta  pārnešana uz tum sību altāri

25. m artā Lielā P iektd iena
plkst.15.00 Kristus nāves p iem iņas d ievka lpo jum s,
Vissv. Sakram enta  pārnešana uz kapa altāri, “Rūgtās asaras” .
Baznīca ir a tvērta  v isu dienu. Šajā d ienā ir stingrais gavēnis.

26. m artā Lielā S estd iena
plkst.18.00 Sv. M ise un Lie ld ienu ēd ienu pasvētīšana. Uguns, pashāla, 
ūdens svē tīšana , Kristību solījum u atjaunošana.
Baznīca ir a tvē rta  v isu d ienu. A ttu rība  no gaļas.

27. m artā Kristus A ugšām ce lšanās svētki -  L ield ienas.
plkst.8.00 Rezurekcija -  procesija un Sv. Mise, Lieldienu ēdienu pasvētīšana

28. m artā otrās L ie ld ienas 
plkst.11.00 Sv. M ise

Salaspils Romas katoļu draudzes prāvests 
Jānis Aglonietis OP.

Hipotekārais kredīts PLUS

Māju UZ p ap lātes?  Lūdzu!
Hipotekārais kredīts PLUS visu pasniedz 
gatavu. Tu izvēlies māju vai dzīvokli, mēs 
nodrošinām pārējo -  finansējumu, īpašuma 
novērtēšanu, apdrošināšanu un ķīlas 
reģistrāciju. Tu tikai atnāc uz banku, paraksti 
dokumentus, un -  lūdzu, MĀJA ir Tava. 
Padomā -  cik daudz laika Tu ietaupīsi.
Tagad vēl izdevīgākas % likmes.

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, 
Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702! 

Bezmaksas informatīvais tālrunis 8008005.
Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

NORD/LB

Sports
K u ltū ra s  nam s "R īg a v a "
■ 19.03. plkst.11.00 republikas sacensības roku cīņā
■ 29.03. plkst.19.00 Salaspils čempionāta kāršu spēlē “Zolīte” 4. posms

S a la s p ils  bērnu s p o r ta  s k o la
■ 23.03. pīkst. 19.00 Šautriņu mešanas turnīra V kārta

S a la s p ils  2 .v id u s s k o la
■ 20.03 plkst.8.00 Salaspils novada draudzības sacensības tenisā
■ 22.03. plkst.20.10 Čem pionāts telpu futbolā (Breviss -  Valežs)
■ 24.03. plkst.20.10 Čem pionāts telpu futbolā (Dārziņi -  F.K.Fors)
■ 25.03. plkst.8.00 Salaspils novada draudzības sacensības tenisā
■ 28.03. plkst.8.00 Salaspils novada draudzības sacensības tenisā

Līdz 15. aprīlim  piektdienu vakaros Salaspils 1.vidusskolā 
notiks Salaspils novada kausa izcīņa MIX (3 kungi + 1 dāma) 

volejbolā. Dalības maksa -  1 Ls no dalībnieka (cilvēka). 
P iete ikšanās pa tālruni 6348093.

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?

K u ltū ra s  nam s "R īg a v a "
■ 18.03. plkst.19.00

Diskotēka jauniešiem
■ 19.03. pīkst. 17.00 

Jauniešu deju kolektīvs 
“Austriņš” ielūdz uz draugu 
koncertu “Saule danci ritināja”.

■  20.03. p lks ti 8.00 koncertizrāde 
“Trīs māsas un neatvairāmais 
Harmss” . Ieeja tikai par 3 Ls -  
teātris, tēja un prjaņiki, pensionā
riem -2 ,50  Ls. Biļešu rezervācija 
pa tālruni 7941163.

■ 24.03. p lkst. 17.30 
Tikšanās ar dārzkopības 
entuziastu k lub iņu,,Tomāts”.

■ 1.04. pīkst. 21.00
JOCIG b a l l It  JOKU DIENA.

■  17.04. plkst.13.00 Olgas 
konkurss-d isen īte

K u ltū ra s  nam s  
"E n e rģ ē t iķ is "
■  18.03. plkst.17.00 Pašvaldības 

PIl festivāls “Draugu karuselis”
■ 19.03. plkst.15.00 Salaspils 

pensionāru kopas padome aicina 
uz saietu. Koncerts. Diskusija 
“Pārdrošību pilsētā”.

■  20.03. plkst.12.00 Ukraiņu cirks 
“Karnevāls” . Ieeja 1 Ls.

F ilm u  se a n s i:
■ 20.03. plkst.19.00 

“Nacinālie dārgumi”
■ 27.03. plkst.19.00 

“Pēc saulrieta”
S a la s p i ls  n o v a d a  
b ib l io tē k a
■ no 17.03. “Karat, brāļi, šūpulītes 

ozoliņa kārtiņām:
Nāks māsiņa šūpoties visas 
trejas Lieldieniņas.”
Izstāde
“ 27. m artā -L ie ld ienas”

■  no 25.03. Izstāde “ Komunis
tiskā terora upuru piemiņas 
diena”

B ē rn u  un ja u n ie š u  
f i l iā lb ib l io tē k a  "A v o tiņ š "
■  no 14.03. Izstāde “ Latviešu 

tautas dzejniecei Aspazijai -1 4 0 ”
■  no 16.03. Pavasara 

saulgriežiem veltīta izstāde
■  18.03. plkst. 16.00 Lasītāju 

kluba “Salaspils SuperPūce’' 
dalībnieku tikšanās

■  Līdz 22.04. Izstāde “Pasaku 
meistaram Hansam Kristiānam 
Andersenam -  200”

■  Līdz 28.05. “Skola 2005” 
izstādes materiālu Informatīvs 
ceļvedis tālākizglītībai

Tematiskajām stundām un 
ekskursijām lūdzam pieteikties 
savlaicīgi pa tālruni 7940355. 

D ie n v id u  f i l iā lb ib l io tē k a
■ no 21.03.

“Es sapni par dzimteni 
pagalvī likšu’' /K .Skalbe/ 
Izstāde “ 25 .m arts - 
Komunistiskā terora upuru 
piemiņas diena”

Sakarā ar inventarizāciju 
no 29.03. līdz 15.05. 

Dienvidu filiā lb ib liotēka  
lasītājus neapkalpos! 

Atvainojamies bibliotēkas lasītājiem 
par sagādātajām neērtībām! 
Bibliotēkas pakalpojumus jūs 

varēsiet saņemt Salaspils novada 
bibliotēkā un Bērnu un jauniešu 

filiālbibliotēkā “Avotiņš”. 
S a u lk a ln e s  f i l iā lb ib l io tē k a
■ no 28.03

Izstāde “Dāņu rakstniekam, 
pasaku meistaram Hansam 
Kristiānam Andersenam -  200” 

C ie n īja m ie  la s ī t ā j i !  
Salaspils novada bibliotēka 

un tās filiālbibliotēkas 
no 25. līdz 28. martam slēgtas! 
Iz s tā ž u  zā le
■ No 21.03.

Salaspils PIl “Ritenītis” izstāde 
M ū z ik a s
un m ā k s la s  s k o la
■ 24.03. plkst. 18.00 Akordeona 

klases audzēkņu konce rts -.
 

Velta G irgensone

Salaspils Romas katoļu draudzes prāvests 
Jānis Aglonietis OP.

Ansambļa "Burbuļi" panākumi 
starptautiskā konkursā

Agnese Jerm acane
sporta organizatore

4. martā norisinājās jau astotās ziemas sporta spē
les, kas šoreiz notika Krimuldā. Salaspili pārstāvēja 13 
dalībnieki un 4 līdzjutēji.

Mūsu komandas dalībnieki izcīnīja godpilno 2. v ie
tu braukšanā ar kamerām un 3. vietu florbola m etie
nos, pārvedot Salaspilij 2 kausus, medaļas un d ip lo
mus. Kopsummā ieņēmām desmito vietu no 16 iespē
jamajām. Ar smaidu sejā secinu, ka mūsu dalība šajās 
sporta spēlēs ir visnotaļ pozitīva, jo nebija neviena dis
ciplīna, kurā mēs neieguvām punktus.

S acensību program m ā ie tilpa  šādas d isc ip līnas: 
zem ledus m akšķerēšana, distanču slēpošana, kamer- 
šļūkšana, nobraucieni ar slaloma slēpēm, āra stafete, 
šautriņu mešana tautas klasē, florbola metieni vārtos 
un priekšēdētāju divcīņa. S īvā sacensība notika gan 
Reiņa trasē, gan pie Jerukles ezera, gan Krim uldas 
vidusskolas sporta zālē.

Rīgas rajona pašvaldību 
darbinieku sporta spēles

Lolita Trukšane
kultūras un sporta metodiķe

Rīgas rajona m uzikālajā konkursā ,,DO-RE-MI” 1.-
4.klašu konkurencē I pakāpes diplom us ieguvusi Sa
laspils kultūras nama “Rīgava” Rūtas Bugavičutes va
dītā popgrupa “Vālodzīte” un Sākum skolas popgrupa 
“A tvas īte ” (vad ītā ja -  A ija P izāne). G rupa “Salasp ils 
puikas” Ilonas Koroševskas vadībā saņēmuši I I pakā
pes diplom u.

Kultūras nama “Rīgava” popgrupa “Spārni” (peda
gogs Rūta Bugavičute) 8 . -  12. klašu grupā ieguvusi II 
pakāpes diplomu, tāpat arī Lāsmas Streiķes vadītā pop
grupa “Dzeltenā zemūdene” 5. -  9. klašu grupā ieguva 
II pakāpes diplomu.

Labi panākumi Salaspils 2. vidusskolas skolotāju In
gas Treibahas un Natālijas Kaufeldes skolēniem. II pa
kāpes diplomus ieguvuši 2 .-4 .klašu un 3.klases ansam
bļi. III pakāpes diplomi -  solistiem Ērikam Petraškēvi- 
čam un Polinai Kirilovai un 1.klases ansamblim.

Salaspiliešu panākumi 
konkursā "DO-RE-MI"

Konkursa "Cālis 2005" 
Salaspils laureāti

20. februāri kultūras nama ,,Rīgava" notika Salas
pils novada mazo vokālistu konkurss “Cālis 2005” , ku
rā p iedalījās 16 dalībnieki.

Uz rajona konkursu tika izvirzīti divi cālēni -  četrga
dīgā Loreta Strautiņa un piecus gadus jaunais Rihards 
Lapiņš. Ilonas Koroševskas audzēkne Loreta dziedā
ja angļu bērnu dziesmiņu, “Zaķēns” un S.Silavas “Ziņ
kārīgo deguntiņu” , savukārt Rihards, kura m uzikāla is 
pedagogs ir Aija Pizāne, izpild īja E.Īgenbergas “Zvej- 
niekzēna dziesmu” ar J. Osmaņa vārdiem un vācu bēr
nu dziesmu “Lācītis Bumis” .

http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un Reklāma

Apsveikums
Sveicu Salaspils šaha komandu 
A. Paškovu, R. Šehiovu un V. Ivano- 
vu ar 1. vietu Rīgas rajona 2005. ga
da sporta spēlēs šahā! Vēlu veiksmi 
un panākumus arī turpmāk!

Sporta organizatore
P ē r k _____________
1 vai 2-istabu dzīvokli. Steidzami. 
Tālr.:7139100. 6419702.____________
2-istabu dzīvokli. Starpniekus lūdzu 
netraucēt. Tālr.: 9163977.__________
Māju (ne lielāku kā 90 m2) Salaspilī 
vai Sauriešos vai maina pret 2-istabu 
dzīvokli Salaspilī ar piemaksu. Bez 
starpniekiem. Tālr.: 6588317.
Garāžu Silavā Meža ielā. Tālr.: 9426470.
Garāžu kooperatīvā "Enerģētiķis” . 
Tālr.: 9802071.____________________
Zemi celtniecībai Salaspilī, Saulkalnē 
vai Sauriešu apkārtnē. Tālr.: 6013966.
Zemi privātmājas celtniecībai. Tālr.; 
9441366. ________________________
Dārzu d/s "Mežmalas” vai "Lakstīga- 
las”. Tālr.: 9853218._______________
Jauna ģimene no Rīgas par pieņema
mu cenu vēlas pirkt apbūves gabalu 
1500-3000 m2 privātmājas celtniecībai 
Salaspilī vai tās apkārtnē. Izskatīsim 
visus piedāvājumus. Tālr.: 6136200.

P ārdod  
Sienu Salaspilī pie Tallinas apvedce- 
la. Tālr.: 8373925.
4 virtuves skapīšus. (Ls 40,-).Tālr.: 
9620199.
Mēbeles labā stāvoklī: grāmatu skapi 
ar antresolu un stikla vitrīnām, skapi, 
kumodi, skapīšus, ledusskapi, gāzes 
plīti, video pleijeri, melnbalto televizo
ru (5 Ls), tepiķus, paklājus uc. man- 
tas. Tālr.: 6013990. _____________
Z āģm ateriā lus 40x100x5000, 
40x150x5000,25x150x4000. Cena ar 
piegādi 75 Ls/m3. Tālr.: 9363777.
3-istabu dzīvokli Salaspilī, 70 m2, gaišs, 
izremontēts, zaļa apkārtne. Cena: 27 500 
Ls. Bez starpniekiem. Tālr.: 9615219.
3-istabu dzīvokli Skolas ielā 10/2, 59 
m2, 3, stāvs, saulains, silts, skaitītāji. 
Tālr.: 9935053.
3-istabu privatizētu dzīvokli Kalnu ie 
lā, 60 m2, 2/5, istabas izolētas, nor- 
mālā stāvoklī. Tālr.: 9267773.______
Pārdod vai izīrē ratiņtelpu, 13 m2, sil 
tais un aukstais ūdens, tualete. Tālr.: 
9785221._______________________
Dvīņu māju divām ģimenēm Salaspils 
centrā. Katras mājas platība 200 m2, 
zeme 1500 m2 ar divām Zemesgrāma
tām. Cena: 435 Ls/m2 bez iekšējās ap
dares. Garantēta palīdzība kredīta for- 
malitāšu nokārtošanā. Tālr.: 9217732.
Garāžu Līvzemes ielā 25. Privatizēta, 
ierakstīta Zemesgrāmatā. Tālr.: 6017570.
Garāžu kooperatīvā "Enerģētiķis” 
Tālr.: 5906724. 
Garāžu kooperatīvā “Atoms” . Tālr.: 
8359118.
Maina 
1-istabas privatizētu dzīvokli Ogrē 
bez ērtībām pret dzīvokli ar ērtībām 
Salaspilī. Tālr.: 6122897. 9428760
1-istabas privatizētu dzīvokli (3.stāvs) 
pret 2-istabu dzīvokli, Starpniekus lū
dzu netraucēt. D z īvok ļu . un 5. stāvā 
nepiedāvāt. Tālr.: 9816414, 6786301.
2-istabu dzīvokli Salaspilī ar visām ērtī
bām pret 3-istabu dzīvokli Salaspilī HES 
rajonā ar piemaksu. Tālr.: 5909352.
4-istabu dzīvokli, 86 m2, 4/5 pret diviem 
mazākiem dzīvokļiem. Tālr.: 6703441.

Ī r ē  
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr. 
6 5 4 5 7 7 8 . _____________________
1-istabas dzīvokli vai istabu. Tālr.: 
6865915.___________________
1-istabas dzīvokli ar vai bez ērtībām 
Salaspilī vai jebkurā citā rajonā. Tālr.: 
5909352.

Pakalpojumi
Risinu uzdevumus un konsultēju aug- 
stākajā matemātikā. Tālr.: 9493067.
Palīdzēšu apgūt vācu valodu. Tālr.: 
7940112.6751530.
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, pre
zentācijām jaukā kafejnīcas zālē kā arī 
izbraukumos. Garantējam labu apkalpo
šanu, profesionālu galda klājumu, garšī
gu pagatavotu ēdienu un mērenas ce
nas. Kafejnīca domes ēkā, Līvzemes ie- 
lā 8. Tālr.: 7941597, 9100047, 9783735.
Viesu nams Daugavas krastā “Villa Do
le” piedāvā telpas viesībām, konferen
cēm. Iespēja rīkot nometnes. Papildus 
kompleksā pirts, kā arī labiekārtoti nu- 
muri nakšņošanai. Tālr.: 9413963.
Restaurē m īkstās m ēbeles. Tālr.: 
7944878, 9221307.___________________
Diplomēts atslēgu meistars izgatavo un re
montē auto, dzīvokļu un seifu atslēgas. At
mūķē duncis. Asina manikīra piederumus, 
šķēres u.c instumentus. Darbnīca: Dienvi
du iela 3/1, darba laiks: darba dienās no 
17.00 līdz 21.00. Informācija: 9114236.
lU “Sater” veic ledusskapju remontu jū
su mājās ar garantiju. Tālr.: 5939306, 
9299768 no plkst. 9.00 līdz 21.00 bez 
brīvdienām.________________________
Firma “Rūķi DAG” veic televizoru, le
dusskapju, veļas mazgājamo mašīnu re
montu klientam izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. G arantija . Tā lr.: 7113903, 
7375440.6329990. ______________
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74-327 kab. Izbrauc uz 
mājām. Tālr.: 7577768. 6591380.
Veicu visa veida santehniskos darbus. 
Apkures sistēmas, katlu, boileru apsai- 
te. Tālr.: 9802071 (Mihails).
Ātri un kvalitatīvi veic visa veida remont- 
darbus. Tālr.: 5976868._______________
Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmē
tisko remontu. Par atalgojumu vienosi- 
mies. Tālr.:6809547.
Dzīvokļu remonts, krāsošanas darbi, 
durvju, logu uzstādīšana, santehnika 
elektrība, reģ ipsis. Tālr.: 6711745.
Firma pieņem individuālos pasūtījumus no 
koka (priede, osis, ozols) un lamināta. 
Izgatavojam mēbeles, durvis, virtuves ie- 
kārtas. iebūvētos skapjus. Tālr.: 6734301
Virtuves un bīdāmie skapji pēc pasūtīju
ma. Plaša krāsu izvēle, piegāde, uzstā
dīšana un garantija. Dizainera pakalpoju 
mi bez maksas. Lieliska kvalitātei!! Tālr.: 
7396978 (pēc 18.00), 7946184.9259526.
Transporta pakalpojumi ar Mercedes 
Benz ar krānu-manipulatoru, kravnesī 
ba 2.5 t. garums 6 m. Tālr: 9549757.
Transporta pakalpojumi ar Mercedes 
Benz, kravnesība 3 t. Mēbeļu, sadzīves 
tehnikas, celtniecības materiālu, sadzī
ves priekšmetu pārvadāšana uz vasar- 
nīcām. dārziem utt. Tālr.: 9549757.
Autoceltņu pakalpojumi līdz 14 t. Mate
riālu un mazgabarītu kravu pārvadāša
na līdz 2 1. Tālr.: 9254739.
Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr.: 7944226, 
9234262.
Piedāvāju sadarbību īpašumu (dzīvokļi, 
mājas, zeme) pirkšanā un pārdošanā. 
Tālr.7332378. mob.6423044 (Anita).
Kredīta noformēšana triju darba dienu lai
kā. Steidzama finansēšana līdz bankas 
kredīta noformēšana. Kredīta izniegšana 
pret nekustāmā īpašuma ķīlu. Pārkreditā- 
cija. Privatizācījas atmaksa. Bezcerīgu si
tuāciju risināšana. Steidzama komunālo 
parādu nomaksa. Juridiskās konsultāci
jas kredīta jautājumos vai nekustāmo īpa
šumu iegādei. Denacionalizācijas jautāju- 
mu risināšana. Tālr.: 9483175, 5024762,
Pārstāvība, konsultācijas civillietās, krimi
nāllietās. Juridisku dokumentu sastādīša
na, analīze. Zv. advokāts Henrijs Ulmis, Pre- 
ses ielā 4. Ogrē, tālr. 9431229,5071885.
Zvērināta advokāta pakalpojumi civiltie
siskajos jautājumos, arī komercdarbībā. 
Pārstāvība tiesā. Iespējams izbraukt pie 
klienta. Tālr.:7947081, 9163005.

Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko 
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. 
Darba dienās no pl.9.00-18.00. 
Plānoto vizīšu pieteikšana no 
p l.8.00-9.00. Tālr.: 7946472, 
9213019. e-pasts: vetaarsts@tr.lv.
Apavu, somu remonts, atslēgu iz
gatavošana, instrumentu asinā
šana. Darbnīca atrodas Rīgas ie- 
lā 1 (lielā "Nelda”).Tālr.:9244817.
Tradicionālā un netradicionālā me
dicīna, biopunktūra un narkoloģis- 
kā palīdzība. Tālr.: 9193976.
Narkoloģija. Ārstē alhokolismu, pa
ģiras mājās un stacionārā. Padzi
ļinātā ārstēšana (kodēšana, “am
pula”, “torpēda” , psihoterapija). 
Tālr.: 7942442, 6588317, 7182439.
Aicinām uz salonu “Svetlana” Sko
las ielā 10 (pagraba stāvā). Frizie- 
ris, manikīrs, pedikīrs. Tālr.: 9769414.
Gēla nagi 10-12 Ls, manikīrs, pe- 
dikīrs. Tālr.: 9664332.
Uzpildu printeru, kopētāju un fak
su kartridžus. Cena 3-5-7 Ls. 
Tālr.: 9547550.
Dažādi
Angļu valoda bērniem un pieau
gušajiem. Iepriekšēja testēšana. 
Nodarbības notiek kultūras namā 
"Enerģētiķis” . Tālr.: 6702203.
Lietotu apģērbu veikalā Miera ielā 
16/7 ziemas preču izpārdošana 
-  30% atlaides. Tālr.: 9693869.
Invalīde, kura dzīvo viena ar bērnu, 
lūdz uzdāvināt vienvietīgo gultu vai 
saliekamo krēslu, Tālr,: 6586535.

Meklē darbu
Pirmsskolas skolotāja (35 g.) ar lielu 
pedagoģisko pieredzi pieskatīs jūsu 
bērnus vakaros vai brīvdienās. Palī
dzēšu mājas darbos. Tālr.: 5997744.

Piedāvā darbu
Sakarā ar kafejnīcas atvēršanu, va
jadzīgi pavāri, bārmeņi, apkopējas un 
virtuves strādnieki. Tālr.: 9922293.
Pārtikas veikalam vajadzīga pār- 
devēja. Tālr,: 9666997.
Sakarā ar Jaunas firmas dibinā
šanu, vajadzīgi mērķtiecīgi, izda
rīgi un aktīvi cilvēki jebkurā vecu
mā un ar jebkādu izglītību. Tālr.: 
7962402, 6839618.
Skaistum kopšanas salonam  
Enerģētiķu ielā 2-76 vajadzīgs fri
zieris ar iepriekšēju darba piere
dzi, latviešu valodas zināšanām un 
sertifikātu un masieris (vēlams vī
rietis) ar iepriekšēju darba piere
dzi ārstnieciskās masāžas veik- 
šanai. Tālr.: 7947003, 9577750.
Vajadzīga auklīte 2 g. 2. mēn. ve
cai meitenītei. Darbs 10 dienas 
mēnesī. Tālr.: 5952531.
Vajadzīga saimnieciska auklīte ne
pilnām darba dienām gadu vecai 
meitenei un un slimības gadījumā 
3.g.v, puisītim (iet bērnudārzā) 
Darbs pilnām darba dienām Līvze- 
mes ielā. Tālr.: 7941570, 9122348.
Galvenajam inženierim  valsts 
aģentūrā. Darbs Doles salā. Dar- 
ba alga -  240 Ls. Tālr.:9468110,
SIA "Energosakari” vajadzīgi bul- 
dozeristi, ekskavatoristi, autova
dītāji. Adrese: Rīgas rajons, Sto- 
piņu pagasts, Acone, TEC-2. Tālr.: 
7122389. 9293140.________
Vajadzīgi dažādu specializāciju me
diķi -  provizori, farmaceiti, ķīmiķi, bio
logi. Var būt bez darba pieredzes, 
pensionāri un studenti. Tālr.: 7918361
VlP-piedāvā darbu radošiem, ko
munikabliem cilvēkiem bez vecu
ma, izglītības un valodas prasmes 
Ierobežojuma. Tālr.: 6486204.
SIA “Holmserviss” aicina darbā cil
vēkus. Papildus Informācija -  per
sonāla pārrunu la ikā. Tālr.: 
7946930, 9180079, 9150523.

2 0 0 5 . gada 18. marts

Vides pārraudzības valsts birojs 2005. gada 14. februārī ir pieņēmis lēmumu Nr.93 par 
ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu SIA “Florbalt SIA" (reģ. 
Nr. 40003516811) kūdras ieguvei Getliņu purvā, Salaspils novadā, Rīgas rajonā, pa
matojoties uz Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes veikto sākotnējo izvērtējumu. 
Getliņu purvā paredzēta frēzkūdras ieguve ar vakumsūcējiem un grieztās sūnas kūdras 
ieguve ar mašīnu “Steba".
Ar sagatavotajiem dokumentiem var iepazīties SIA “Florbalt SIA” birojā Liepas-1, 
Valles pagastā, Aizkraukles rajonā pirmdienās, trešdienās un piektdienās no pīkst.
100.00 līdz 15.00, tālr. 9121602,5133611 un Vides pārraudzības valsts birojā Rūpnie
cības ielā 23, Rīgā, LV-1045 darba dienās no 9.00 līdz 16.00, tālr. 7321173, 
www.vidm.gov.lv/ivnvb.
20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas Vides pārraudzības birojam var iesniegt 
rakstiskus priekšlikumus par paredzētās darbības ietekmes novērtējuma sākotnējo 
sabiedrisko apspriešanu.
Biroja adrese: Liepas -  1, Valles pagasts, Aizkraukles rajons, Lv-5106, e-pasts 
gcankalis@strenge.com.

 

Tiek paziņots par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu Rīgas rajonā, Salaspils 
novada nekustamajā īpašumā “Jaunbūņas” (kadastra Nr. 8031-015-0476), pamatojoties 
uz Rīgas raj. Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2004. gada 14. maija sēdes 
protokola lēmumu Nr. 11 §8. Sabiedriskās apspriešanas pirmais posms -  2005. gada 
14.-28. marts. Atsauksmes iesniedzamas pa pastu SiA “STATIO", Rīgā, Bruņinieku ielā 
47, LV-1011, vai pa faksu 7843655. Projekta vadītājs arhitekts Uldis Mazais.

Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2004. g. 30. jūnija lēmu
mu Nr.13,25.§ “Par detālplānojuma izstrādāšanu īpašumā “Sodav-Buči”, SIA “Birojs 
Z", sāk izstrādāt detāiplānojuma projektu īpašumā “Sodav-Buči", Salaspilī.
Projekta izstrādes mērķis ir izplānot īpašumu “Sodav-Buči" (kad.Nr.8031 -009-0043), 
vienlaicīgi veicot Salaspils novada Teritorijas plānojuma grozījumus. Ar spēkā esošo 
Attīstības plānu var iepazīties Salaspils Būvvaldē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī 
tālr.7981013. Projekta vadītāja arhitekte Margarita Zarenkova.
Sabiedriskās apspriešanas pirmā posma termiņš -  četras nedēļas.
Informācija un priekšlikumi par detālā plānojuma projektu rakstiskā veidā iesniedzami 
vai nosūtāmi pa pastu no š.g. 30.marta līdz 27.aprīlim SIA “Birojam Z”, Rīgā, LV-1010, 
Skolas ielā 21,501 .F istabā katru darbdienu no plkst. 9“  līdz 17:00, tālr. 7271567, vai arī 
iesniedzami Salaspils novada Būvvaldē.

— — —    

Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 2004.g. 30.jūnija domes lēmumu 
Nr.13, 26.§ “Par detālā plānojuma izstrādes uzsākšanu īpašumā “Strazdiņi"", 
SIA “Birojs Z" sāk izstrādāt detālplānojuma projektu īpašumā “Strazdiņi", Salaspilī. 
Projekta izstrādes mērķis ir izplānot īpašumu “Strazdiņi" ar (kad.Nr.8031-002-0065), 
vienlaicīgi veicot Salaspils novada Teritorijas plānojuma grozījumus. Ar spēkā esošo 
Attīstības plānu var iepazīties Salaspils novada Būvvaldē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, 
tālr.7981013. Projekta vadītāja arhitekte Margarita Zarenkova.
Sabiedriskās apspriešanas pirmā posma termiņš -  četras nedēļas.
Informācija un priekšlikumi par detālā plānojuma projektu rakstiskā veidā iesniedza
mi, vai nosūtāmi pa pastu no š.g. 30. marta līdz 27.aprīlim “Birojam Z”, Rīgā, LV-1010, 
Skolas ielā 21,501 .F istabā katru darbdienu no plkst. 9:00 līdz 17:00, tālr. 7271567, vai arī 
iesniedzami Salaspils novada Būvvaldē.
Pieņem komisijā jaunus un mazlietotus 

modernus apģērbus un apavus.
Veikals "Stefānija"

Daugavas ielā 1 
(blakus veikalam "Marli")

Skaistumkopšanas salonā

"Adelīna"
Skolas ielā 11 

no 1. janvāra atvērts
MASĀŽAS KABINETS
Laipni gaidīti katru dienu! 
Iepriekšēja pierakstīšanās 

un tuvāka informācija 
pa tālruņiem 7942040 

vai 6192404.

Salasp ils  novada dom e  
iznom ā TELPAS  

(v iena zāle -  138 m 2). 
Tā lrun i in form ācija i: 

7981022 vai 9472492.

Salaspils luteriskā draudze
aicina Jūs kopā ar mums nosvinēt

KRISTUS AUGŠĀMCELŠANĀS 
SVĒTKUS

2 7. m a r tā  p l k s t .10 .00
domes laulību zālē.

Dievkalpojumu vadīs mācītāja Aīda Prēdele.
Draudzes valde.

AUTOSKOLA
aic ina uz “B” 
ka tegorijas 

autovadītā ju  
kursiem , 

kultūras nam ā 
“E nerģētiķ is” , 
Skolas ie lā 2 

rīta ,vakara un 
brīvdienu  
grupās.

Kultūras nam s

"Enerģētiķis"
tu rp ina uzņem t 

da lībn iekus  
PŪTĒJU 

ORĶESTRĪ.
9

Vadītājs La im onis 
Paukšte.

Lūdzu p iete ikties 
pa tālr. 9451095 

vai 7947517.

SIA DOMIUS
N EK U S TA M IE Ī PAŠUM I 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

F B S  G R U P A

Z E M E S  M ē r n i e c ī b a

T O P O G R Ā F IJ A , R O B E Ž U  P L Ā N I  
B Ū V A S U  N O S P R A U Š A N A

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008 

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV - 2169
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -1009  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.
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